REPUBLIKA “ SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vioré mé, /4 042, 2023

VENDIM
Nr.2 , daté 15.02.2023

PER
MIRATIMIN PARAPRAK TE FONDIT PER BASHKEFINANCIM Nii KUADER TE
PROJEKTEVE PER KERKIMIN SHKENCOR DHE INOVACIONIN

Né& mbéshtetje t& nenit 49, Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25 t& Statutit t& Universitetit
“Ismail Qemali”, Vlor€, si dhe referuar shkresés s€ MAS nr. 423 prot, daté 18.01.2023

relacionit t&¢ Administratorit & UV-s€ nr.149/2 prot, daté 09.02.2023, n¢ mbledhjen e datés
15.02.2023 Bordi i Administrimit,

VENDOSI

I. T& miratojé paraprakisht fondin pér bashkéfinancim pér projektet pér kérkimin
shkencor dhe inovacion pér vitin 2023-2025, sipas tabelés bashkélidhur dhe pjesé e
kétij vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele web-site: www.univlora.edu.al
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univlora.edu.al
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